
UCHWAŁA NR XVII/97/2025 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Kujawsko-Pomorskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej 534 oraz 554 – Poprawa stanu technicznego ciągu pieszego 
w pasie drogi wojewódzkiej – ul. PTTK w Golubiu-Dobrzyniu”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Miasto Golub-Dobrzyń na 2025 rok w wysokości 238 511,21 zł (słownie: dwieście trzydzieści 
osiem tysięcy pięćset jedenaście złotych 21/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej między 
Gminą Miasto Golub-Dobrzyń a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

Monika Kwidzyńska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB70D907-5F07-45EE-9890-69714EA76519. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Miasto Golub-Dobrzyń złożyła wniosek o przyjęcie do realizacji na rok 2025 inwestycji do 
wykonania w ramach procedury Drogowa Inicjatywa Samorządowa, dotyczącej zadań z zakresu infrastruktury 
drogowej. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwałą nr 54/2527/25 z dnia 12 maja 2025 r. 
dokonał wyboru zadań w celu przygotowania stosownych porozumień o wspólnej realizacji i umów o dotacji 
celowej. W związku z tym Gmina Miasto Golub-Dobrzyń zamierza udzielić pomocy finansowej w wysokości 
238 511,21 zł (słownie: dwieście trzydzieści osiem tysięcy pięćset jedenaście zł 21/100) Województwu 
Kujawsko-Pomorskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej 
534 oraz 554 – Poprawa stanu technicznego ciągu pieszego w pasie drogi wojewódzkiej – ul. PTTK 
w Golubiu-Dobrzyniu”. 

Szczególne warunki udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego zostaną 
zawarte w umowie pomiędzy Gminą Miasto Golub-Dobrzyń a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB70D907-5F07-45EE-9890-69714EA76519. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/97/2025 RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


